
รายการค่าใช้จ่ายของนักเรียนช้ันอนุบาลปีท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

ค่าใช้จ่ายสำหรับนักเรียนชั้นอนุบาลปีที่ 2/1 และ ชั้นอนุบาลปีที่ 2/2 

ท่ี รายการ จำนวนเงิน บัญชีเลขที่ หมายเหตุ 
1. - ค่าบำรุงสมาคมผู้ปกครอง ฯ 800 บาท 

- ค่าหนังสือเรียนเสริมประสบการณ์ 150 บาท 
- ค่าอุปกรณ์การเรียนปฐมวัย 200 บาท 

1,150 บาท สมาคมผู้ปกครองและครู
โรงเรียนอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-28665-8 

กรุณาชำระเงินให้
ตรงตามบัญชีที่

กำหนดหากชำระ
ผิดโรงเรียนไม่

รับผิดชอบ 
ไม่ว่ากรณีใด 

2. ค่าบำรุงมูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 
  

500 บาท มูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-00789-9 
นำหลักฐานการชำระเงินแนบในระบบการมอบตัวผ่านทางออนไลน์ ในวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2565 

 

ค่าใช้จ่ายสำหรับนักเรียนชั้นอนุบาลปีที่ 2/3 และ ชั้นอนุบาลปีที่ 2/4 

ท่ี รายการ จำนวนเงิน บัญชีเลขที่ หมายเหตุ 
1. - ค่าบำรุงสมาคมผู้ปกครอง ฯ 800 บาท 

- ค่าหนังสือเรียนเสริมประสบการณ์ 360 บาท 
- ค่าอุปกรณ์การเรียนปฐมวัย 200 บาท 

1,360 บาท สมาคมผู้ปกครองและครู
โรงเรียนอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-28665-8 

กรุณาชำระเงินให้
ตรงตามบัญชีที่

กำหนดหากชำระ
ผิดโรงเรียนไม่

รับผิดชอบ 
ไม่ว่ากรณีใด 

2. ค่าบำรุงมูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 
  

500 บาท มูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-00789-9 
นำหลักฐานการชำระเงินแนบในระบบการมอบตัวผ่านทางออนไลน์ ในวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2565 

 

ค่าใช้จ่ายสำหรับนักเรียนชั้นอนุบาลปีที่ 2/5 และ ชั้นอนุบาลปีที่ 2/6 

ท่ี รายการ จำนวนเงิน บัญชีเลขที่ หมายเหตุ 
1. - ค่าบำรุงสมาคมผู้ปกครอง ฯ 800 บาท 

- ค่าหนังสือเรียนเสริมประสบการณ์ 486 บาท 
- ค่าอุปกรณ์การเรียนปฐมวัย 200 บาท 

1,486 บาท สมาคมผู้ปกครองและครู
โรงเรียนอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-28665-8 

กรุณาชำระเงินให้
ตรงตามบัญชีที่

กำหนดหากชำระ
ผิดโรงเรียนไม่

รับผิดชอบ 
ไม่ว่ากรณีใด 

2. ค่าบำรุงมูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 
  

500 บาท มูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-00789-9 
นำหลักฐานการชำระเงินแนบในระบบการมอบตัวผ่านทางออนไลน์ ในวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2565 

 

ค่าใช้จ่ายสำหรับนักเรียนชั้นอนุบาลปีที่ 2/7 และ ชั้นอนุบาลปีที่ 2/8 

ท่ี รายการ จำนวนเงิน บัญชีเลขที่ หมายเหตุ 
1. - ค่าบำรุงสมาคมผู้ปกครอง ฯ 800 บาท 

- ค่าหนังสือเรียนเสริมประสบการณ์ 930 บาท 
- ค่าอุปกรณ์การเรียนปฐมวัย 200 บาท 

1,930 บาท สมาคมผู้ปกครองและครู
โรงเรียนอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-28665-8 

กรุณาชำระเงินให้
ตรงตามบัญชีที่

กำหนดหากชำระ
ผิดโรงเรียนไม่

รับผิดชอบ 
ไม่ว่ากรณีใด 

2. ค่าบำรุงมูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 500 บาท มูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-00789-9 
นำหลักฐานการชำระเงินแนบในระบบการมอบตัวผ่านทางออนไลน์ ในวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2565 



รายละเอียดค่าหนังสือเรียนเสริมประสบการณ์และอุปกรณ์การเรียน ชั้น อนุบาลปีที่ 2 ปีการศึกษา 2565 

ชั้น หนังสือเรียนเสริมประสบการณ์ ราคา อุปกรณ์การเรียน ราคา 
อนุบาลปีที่ 2/1 
อนุบาลปีที่ 2/2 

กิจกรรมเสริมประสบการณ์  เล่ม 1 
กิจกรรมเสริมประสบการณ์  เล่ม 2 

75 
75 

1. กล่องว่ายน้ำ 
2. ถุงใส่สีไม้ แบบมีซิป 

50 
150 

รวม 350 บาท รวม 150 รวม 200 
อนุบาลปีที่ 2/3 
อนุบาลปีที่ 2/4 

กิจกรรมเสริมประสบการณ์  เล่ม 1 
กิจกรรมเสริมประสบการณ์  เล่ม 2 
Kids'Time English Activity Book 1 
Kids'Time English Activity Book 2 
Bright Kid K1 Maths 

75 
75 
70 
70 
70 

1. กล่องว่ายน้ำ 
2. ถุงใส่สีไม้ แบบมีซิป 

50 
150 

รวม 560 บาท รวม 360 รวม 200 
อนุบาลปีที่ 2/5 
อนุบาลปีที่ 2/6 

กิจกรรมเสริมประสบการณ์  เล่ม 1 
กิจกรรมเสริมประสบการณ์  เล่ม 2 
สนุกคิดคณิตศาสตร์ เล่ม 3 
สนุกคิดคณิตศาสตร์ เล่ม 4 
นักคิดวิทยาศาสตร์  เล่ม  3 
นักคิดวิทยาศาสตร์  เล่ม  4 
Bright Kids - Nursery Maths 2 
Bright Kids - Nursery Maths 2 

75 
75 
49 
49 
49 
49 
70 
70 

1. กล่องว่ายน้ำ 
2. ถุงใส่สีไม้ แบบมีซิป 

50 
150 

รวม 686 บาท รวม 486 รวม 200 
อนุบาลปีที่ 2/7 
อนุบาลปีที่ 2/8 

กิจกรรมเสริมประสบการณ์  เล่ม 1 
กิจกรรมเสริมประสบการณ์  เล่ม 2 
My first book A – Z 
Alphabet Activity book เล่ม 1 
Alphabet Activity book เล่ม 2 
English Activity book เล่ม 1 
English Activity book เล่ม 2 
Math Activity book เล่ม 1   
Math Activity book เล่ม 2 
Science Activity book เล่ม 1 
Science Activity book เล่ม 2 
Moral Education Activity เล่ม 1 
Moral Education Activity เล่ม 2 

75 
75 
80 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 
70 

1. กล่องว่ายน้ำ 
2. ถุงใส่สีไม้ แบบมีซิป 

50 
150 

รวม 1,130 บาท รวม 930 รวม 200 

 

  



รายการค่าใช้จ่ายของนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 1 ปีการศึกษา 2565 

ค่าใช้จ่ายสำหรับนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/1 และ ช้ันประถมศึกษาปีที่ 1/2 

ท่ี รายการ จำนวนเงิน บัญชีเลขที่ หมายเหตุ 
1. - ค่าบำรุงสมาคมผู้ปกครอง ฯ 800 บาท 

- ค่าหนังสือเรียนรายวิชาพื้นฐาน 332 บาท 
- ค่าหนังสือเรียนตามจุดเน้น 845 บาท 

1,977 บาท สมาคมผู้ปกครองและครู
โรงเรียนอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-28665-8 

กรุณาชำระเงินให้
ตรงตามบัญชีที่

กำหนดหากชำระ
ผิดโรงเรียนไม่

รับผิดชอบ 
ไม่ว่ากรณีใด 

2. ค่าบำรุงมูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 
  

500 บาท มูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-00789-9 
นำหลักฐานการชำระเงินแนบในระบบการมอบตัวผ่านทางออนไลน์ ในวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2565 

 

ค่าใช้จ่ายสำหรับนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/3 และ ช้ันประถมศึกษาปีที่ 1/4 

ท่ี รายการ จำนวนเงิน บัญชีเลขที่ หมายเหตุ 
1. - ค่าบำรุงสมาคมผู้ปกครอง ฯ 800 บาท 

- ค่าหนังสือเรียนรายวิชาพื้นฐาน 332 บาท 
- ค่าหนังสือเรียนตามจุดเน้น 1,313 บาท 

2,445 บาท สมาคมผู้ปกครองและครู
โรงเรียนอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-28665-8 

กรุณาชำระเงินให้
ตรงตามบัญชีที่

กำหนดหากชำระ
ผิดโรงเรียนไม่

รับผิดชอบ 
ไม่ว่ากรณีใด 

2. ค่าบำรุงมูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 
  

500 บาท มูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-00789-9 
นำหลักฐานการชำระเงินแนบในระบบการมอบตัวผ่านทางออนไลน์ ในวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2565 

 

ค่าใช้จ่ายสำหรับนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/5 และ ช้ันประถมศึกษาปีที่ 1/6 

ท่ี รายการ จำนวนเงิน บัญชีเลขที่ หมายเหตุ 
1. - ค่าบำรุงสมาคมผู้ปกครอง ฯ 800 บาท 

- ค่าหนังสือเรียนรายวิชาพื้นฐาน 332 บาท 
- ค่าหนังสือเรียนตามจุดเน้น 1,750 บาท 

2,882 บาท สมาคมผู้ปกครองและครู
โรงเรียนอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-28665-8 

กรุณาชำระเงินให้
ตรงตามบัญชีที่

กำหนดหากชำระ
ผิดโรงเรียนไม่

รับผิดชอบ 
ไม่ว่ากรณีใด 

2. ค่าบำรุงมูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 
  

500 บาท มูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-00789-9 
นำหลักฐานการชำระเงินแนบในระบบการมอบตัวผ่านทางออนไลน์ ในวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2565 

 

ค่าใช้จ่ายสำหรับนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/7 และ ช้ันประถมศึกษาปีที่ 1/8 

ท่ี รายการ จำนวนเงิน บัญชีเลขที่ หมายเหตุ 
1. - ค่าบำรุงสมาคมผู้ปกครอง ฯ 800 บาท 

- ค่าหนังสือเรียนรายวิชาพื้นฐาน 332 บาท 
- ค่าหนังสือเรียนตามจุดเน้น 1,175 บาท 

2,307 บาท สมาคมผู้ปกครองและครู
โรงเรียนอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-28665-8 

กรุณาชำระเงินให้
ตรงตามบัญชีที่

กำหนดหากชำระ
ผิดโรงเรียนไม่

รับผิดชอบ 
ไม่ว่ากรณีใด 

2. ค่าบำรุงมูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 
  

500 บาท มูลนิธิอนุบาลเชียงใหม่ 

540-0-00789-9 
นำหลักฐานการชำระเงินแนบในระบบการมอบตัวผ่านทางออนไลน์ ในวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2565 



รายละเอียดค่าหนังสือเรียนรายวิชาพืน้ฐานและรายวิชาตามจุดเน้น ชั้น ประถมศึกษาปีที่ 1 ปีการศึกษา 2565 

ห้องเรียนโครงการเสริมสร้างศักยภาพทางการเรียนรู้แบบองค์รวม (SAP) 

ช้ัน หนังสือเรียนรายวิชาพื้นฐาน ราคา หนังสือเรียนตามจุดเน้น ราคา 
ประถมศึกษาปีที่ 1/1 
ประถมศึกษาปีที่ 1/2 

1. แบบบันทึกกิจกรรมรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ ป.1 เล่ม 1 
2. แบบบันทึกกิจกรรมรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ ป.1 เล่ม 2 
3. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี (วิทยาการ
คำนวณ) ป.1 
4. หนังสือเรียนรายวิชาพ้ืนฐาน สังคม
ศึกษาฯ ป.1 
5. หนังสือเรียนรายวิชาพ้ืนฐาน 
ประวัติศาสตร์ ป.1 
6. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐานภาษาไทย 
ชุดภาษาเพ่ือชีวิต ทักษะภาษา เล่ม 2 
7. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐาน
คณิตศาสตร์ ป.1 เล่ม 2 

48 
 

47 
 

39 
 
 

62 
 

42 
 

24 
 

70 

1. PW. Inter Primary Grammar 1  
2. Phonics Chest Student’s Book 1 
3. Primary Education Smart Plus 
Mathematics (TB) P.1   
4. Primary Education Smart Plus 
Mathematics (WB) P.1   
5. Ni Hao Chinese student book + 
Workbook 1    

135 
195 
225 

 
95 
 

195 

รวม 1,177 บาท รวม 332 รวม 845 

 

  



รายละเอียดค่าหนังสือเรียนรายวิชาพืน้ฐานและรายวิชาตามจุดเน้น ชั้น ประถมศึกษาปีที่ 1 ปีการศึกษา 2565 

ห้องเรียนโครงการเสริมสร้างศักยภาพทางภาษาและคณิตศาสตร์ (LMAP) 

ช้ัน หนังสือเรียนรายวิชาพื้นฐาน ราคา หนังสือเรียนตามจุดเน้น ราคา 
ประถมศึกษาปีที่ 1/3 
ประถมศึกษาปีที่ 1/4 

1. แบบบันทึกกิจกรรมรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ ป.1 เล่ม 1 
2. แบบบันทึกกิจกรรมรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ ป.1 เล่ม 2 
3. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี (วิทยาการ
คำนวณ) ป.1 
4. หนังสือเรียนรายวิชาพ้ืนฐาน สังคม
ศึกษาฯ ป.1 
5. หนังสือเรียนรายวิชาพ้ืนฐาน 
ประวัติศาสตร์ ป.1 
6. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐานภาษาไทย 
ชุดภาษาเพ่ือชีวิต ทักษะภาษา เล่ม 2 
7. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐาน
คณิตศาสตร์ ป.1 เล่ม 2 

48 
 

47 
 

39 
 
 

62 
 

42 
 

24 
 

70 

1. Primary Education Smart Plus 
Mathematics (TB) P.1 
2. Primary Education Smart Plus 
Mathematics (WB) P.1 
3. Oxford Skills World Reading & 
Writhing 1 
4. Phonics Chest Student’s Book 1 
5. เรียนภาษาจีนให้สนุก เล่ม 1 
แบบเรียน 
6. เรียนภาษาจีนให้สนุก เล่ม 1 
แบบฝึกหัด 
7. หนังสือเรียนคณิตศาสตร์  เล่ม 2 
แบบเรียน เพ่ิมเติม ป.1 
8. หนังสือเรียนคณิตศาสตร์  เล่ม 1 
แบบเรียน เพ่ิมเติม ป.2 
9. แบบฝึกหัด คณิตศาสตร์ เล่ม 2 ป.1 
10. แบบฝึกหัด คณิตศาสตร์ เล่ม 1 ป.2 
11. ชุดแบบฝึกการสอบวัดระดับ
ภาษาจีน YCT ป.1 

225 
 

95 
 

245 
 

195 
135 

 
75 
 

60 
 

96 
 

54 
58 
75 
 

รวม 1,645 บาท รวม 332 รวม 1,313 

 

  



รายละเอียดค่าหนังสือเรียนรายวิชาพืน้ฐานและรายวิชาตามจุดเน้น ชั้น ประถมศึกษาปีที่ 1 ปีการศึกษา 2565 

ห้องเรียนโครงการเสริมสร้างศักยภาพทางคณิตศาสตร์และวิทยาศาสตร์ (MSEP) 

ช้ัน หนังสือเรียนรายวิชาพื้นฐาน ราคา หนังสือเรียนตามจุดเน้น ราคา 
ประถมศึกษาปีที่ 1/5 
ประถมศึกษาปีที่ 1/6 

1. แบบบันทึกกิจกรรมรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ ป.1 เล่ม 1 
2. แบบบันทึกกิจกรรมรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ ป.1 เล่ม 2 
3. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี (วิทยาการ
คำนวณ) ป.1 
4. หนังสือเรียนรายวิชาพ้ืนฐาน สังคม
ศึกษาฯ ป.1 
5. หนังสือเรียนรายวิชาพ้ืนฐาน 
ประวัติศาสตร์ ป.1 
6. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐานภาษาไทย 
ชุดภาษาเพ่ือชีวิต ทักษะภาษา เล่ม 2 
7. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐาน
คณิตศาสตร์ ป.1 เล่ม 2 

48 
 

47 
 

39 
 
 

62 
 

42 
 

24 
 

70 

1. New Oxford Phonics World 1 
Student’s book  
2. New Oxford Phonics World 2 
Student’s book  
3. Oxford Phonics World 1 : 
workbook  
4. Oxford Phonics World 2 : 
workbook  
5. New Math in Action Student's 
Book 1A 
6. New Math in Action Student's 
Book 1B 
7. New Science in Action Student's 
Book 1 
8. Reading 1 
 

350 
 

350 
 

155 
 

155 
 

195 
 

195 
 

215 
 

135 

รวม 2,082 บาท รวม 332 รวม 1,750 

 

  



รายละเอียดค่าหนังสือเรียนรายวิชาพืน้ฐานและรายวิชาตามจุดเน้น ชั้น ประถมศึกษาปีที่ 1 ปีการศึกษา 2565 

ห้องเรียนโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (EP) 

ช้ัน หนังสือเรียนรายวิชาพื้นฐาน ราคา หนังสือเรียนตามจุดเน้น ราคา 
ประถมศึกษาปีที่ 1/7 
ประถมศึกษาปีที่ 1/8 

1. แบบบันทึกกิจกรรมรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ ป.1 เล่ม 1 
2. แบบบันทึกกิจกรรมรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ ป.1 เล่ม 2 
3. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐาน
วิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี (วิทยาการ
คำนวณ) ป.1 
4. หนังสือเรียนรายวิชาพ้ืนฐาน สังคม
ศึกษาฯ ป.1 
5. หนังสือเรียนรายวิชาพ้ืนฐาน 
ประวัติศาสตร์ ป.1 
6. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐานภาษาไทย 
ชุดภาษาเพ่ือชีวิต ทักษะภาษา เล่ม 2 
7. แบบฝึกหัดรายวิชาพ้ืนฐาน
คณิตศาสตร์ ป.1 เล่ม 2 

48 
 

47 
 

39 
 
 

62 
 

42 
 

24 
 

70 

1. Mathematics Textbook 1 
2. Mathematics Workbook 1 
3. Science Textbook 1 
4. Science Workbook 1 
5. Grammar Friend 1 
6. My Phonics 2 Pupil’s Book  
7. My Phonics 2 Activity Book  
 

225 
95 
195 
85 
300 
150 
125 

 

รวม 1,507 บาท รวม 332 รวม 1,175 

 

 

 


